
001 |RO 20 1180794M |SOLZ |DACF16D9 |13.07 07:26:47.3 |OK |01 |001 |
002 |RO 21 0534298F |SOLZ |DA5F5E04 |13.07 07:26:47.3 |OK |01 |046 |
003 |RO 22 0640379F |SOLZ |DA043AC4 |13.07 07:26:48.9 |OK |01 |035 |
004 |RO 19 0037362M |SOLZ |DAF9532C |13.07 07:26:53.4 |OK |01 |004 |
005 |RO 23 0626004M |GUT |DA043B0C |13.07 07:26:56.0 |OK |01 |022 |
006 |RO 19 0037333M |SOLZ |DAB144C5 |13.07 07:27:07.0 |OK |01 |009 |
007 |RO 21 0534714M |SOLZ |DA3A1A7C |13.07 07:27:33.5 |OK |01 |006 |
008 |RO 20 0289712F |ALBS |DA326CA5 |13.07 07:27:56.8 |OK |01 |029 |
009 |RO 23 0626068F |ALBS |DA043AF9 |13.07 07:27:57.3 |OK |01 |031 |
010 |RO 20 0289766M |SOLZ |DAF7FFAC |13.07 07:29:03.1 |OK |01 |012 |
011 |RO 21 1367100F |SOLZ |DA5F5D92 |13.07 07:29:42.3 |OK |01 |039 |
012 |RO 21 0534732M |ALBS |DA547529 |13.07 07:29:43.0 |OK |01 |023 |
013 |RO 20 0289746F |ALBS |DA326696 |13.07 07:29:53.4 |OK |01 |033 |
014 |RO 21 0534767F |SOLZ |DA5F5D20 |13.07 07:29:55.0 |OK |01 |037 |
015 |RO 23 0626020M |ALBS |DACF16F7 |13.07 07:29:58.8 |OK |01 |014 |
016 |RO 21 0534743M |SOLZ |DA5F5FB9 |13.07 07:30:20.5 |OK |01 |015 |
017 |RO 23 0626007M |ALBS |DA547559 |13.07 07:30:25.3 |OK |01 |018 |
018 |RO 19 0037389M |ALBS |DAF95297 |13.07 07:31:03.4 |OK |01 |013 |
019 |RO 19 0037345F |SOLZ |DAF95350 |13.07 07:31:10.4 |OK |01 |041 |
020 |RO 23 0626023M |SOLZ |DA326A44 |13.07 07:31:35.2 |OK |01 |021 |
021 |RO 23 0626002F |SOLZ |DA375425 |13.07 07:31:47.7 |OK |01 |005 |
022 |RO 21 0534708F |SOLZ |DA3268CE |13.07 07:32:28.1 |OK |01 |038 |
023 |RO 18 0177659M |SOLZ |DA4BDFBD |13.07 07:32:41.9 |OK |01 |007 |
024 |RO 22 0640318M |SOLZ |DA5F5C5F |13.07 07:33:33.1 |OK |01 |027 |
025 |RO 21 0534718M |SOLZ |DA309D4F |13.07 07:34:54.2 |OK |01 |003 |
026 |RO 20 0289738F |ALBS |DA3A1BC5 |13.07 07:36:26.3 |OK |01 |036 |
027 |RO 23 0626030M |SOLZ |DA6AA727 |13.07 07:36:56.2 |OK |01 |011 |
028 |RO 21 0534288M |SOLZ |DAF7FE33 |13.07 07:37:03.3 |OK |01 |010 |
029 |RO 23 0626067F |SOLZ |DA043A86 |13.07 07:40:30.7 |OK |01 |028 |
030 |RO 22 0640350M |GUT |DA5F5DAF |13.07 07:43:55.4 |OK |01 |019 |
031 |RO 22 0640370F |GUTA |DA5F5C91 |13.07 07:49:16.0 |OK |01 |044 |
032 |RO 21 0534723F |ALBS |DA5F5E32 |13.07 07:49:17.4 |OK |01 |030 |
033 |RO 22 0640345M |SOLZ |DA5F5C2B |13.07 07:52:55.3 |OK |01 |020 |
034 |RO 21 0599830M |SOLZ |DA5F5CD8 |13.07 07:56:33.6 |OK |01 |025 |
035 |RO 22 0640349M |ALBS |DA5F5D61 |13.07 08:03:29.8 |OK |01 |026 |
036 |RO 21 1350869M |ALBS |DA309D86 |13.07 08:07:10.5 |OK |01 |008 |
037 |RO 20 1180793M |SOLZ |DA3A19D2 |13.07 08:20:56.1 |OK |01 |002 |
038 |RO 22 0640313F |BALT |DA5F5D28 |13.07 08:33:42.8 |OK |01 |040 |
------------------------------------------------------------------------------------
Semnaturi: Crescator Comisia control Comisia imbarcare

FISA SOSIRI EVALUARE 13.07.2024 05:38

Concurs : Ianca Loc lansare : Ianca

Latitudine : 45°8"9.470'N Longitudine : 27°28"41.22'E
Distanta : 146.73 km Ora lansarii : 13.07.2024 05:53:00
Cod columbofil : 130855 Columbofil : TARCA FLORIN
Latitudine : 44° 29" 41' N Longitudine : 25° 51" 17' E

Ceas Atomic : 12.07.2024 18:27:56 GPS Ceas Atomic : 13.07.2024 08:38:36 LIVE
Ceas Porumbei : 12.07.2024 18:27:56 +0 Ceas Porumbei : 13.07.2024 08:38:38 +2
Sincronizare : 12.07.2024 18:27:56 GPS +3h
Por. imbarcati : 47 Por. sositi : 38

------------------------------------------------------------------------------------
Nr. | Serie inel |Col. |Nr.inel |Sosire |Nr. |Nr. |Nom |Observatii
crt | | |senzor |Data Ora |Sec |Ant | |
------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------
Versiune SW: RO -4.32 Cod concurs: 64114 Serie ceas: 115753
BENZING Live Autorizare: AA901927
1: 20501163
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